
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Airblast – trubice pro kontrolu teploty v tryskací helmě 

Chladicí trubice AC1000 

Zařízení AC1000 ochlazuje stlačený vzduch 
proudící ze zdroje až o 17°C a v extrémně 
horkém a vlhkém prostředí tak obsluze 
napomáhá zachovat pohodlí a maximální 
produktivitu. Trubice má nastavitelný ventil pro 
regulaci proudu vzduchu, který umožňuje 
nastavit teplotu proudícího vzduchu na hodnotu 
nejvhodnější dle individuálních potřeb. 

 

Ohřívací/chladicí trubice HC2400 

Zařízení HC2400 ochlazuje stlačený vzduch 
proudící ze zdroje a je ideálním pomocníkem 
zejména na začátku jara nebo na konci podzimu, 
kdy je třeba vzduch ráno zahřívat a večer 
ochlazovat. 

Zařízení dokáže teplotu vzduchu ohřát nebo zchladit až o 17°C. 

Trubice má nastavitelný ventil pro regulaci proudu vzduchu, který umožňuje nastavit teplotu 
proudícího vzduchu na hodnotu nejvhodnější dle individuálních potřeb. Přepínání mezi 
chladicíma ohřívacím režimem je velmi snadné a netrvá déle než několik vteřin, po nichž se 
může obsluha okamžitě vrátit k práci. 

Oba modely jsou kompatibilní s trubicí kápě CC20 a helmou Sandblast Bullard model 88. 

 

Objednací číslo Popis 

4100100 AC1000 chladící trubice včetně ¼"  rychlého připevnění a opasku 

4100200 HC2400 horká / studená trubice včetně ¼" rychlého připevnění, opasku 
a tepelného štítu 

 

 

https://www.gamin.cz/airblast-trubice-ac-hc/ 

AIRBLAST


